
UCHWAŁA NR XXIV/209/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego  (Dz. U. z 2020 r., poz. 256, t.j) oraz  § 79 ust 3 i § 82 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej 
przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXII/190/2020 z dnia 28.02.2020r. (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2020 r. poz. 1165)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:      

§ 1.  Po rozpatrzeniu skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i zapoznaniu się 
z Opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie skarżonych kwestii, 
Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje skargę za bezzasadną określając to w uzasadnieniu, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.     

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

Id: 0DE76CCC-DA8F-4459-8E60-28A34B96CDBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19.03.2020 r. do Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęła skarga na działalność
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w sprawie przyznania asystenta
osoby niepełnosprawnej.
Z przeanalizowanej przez zespół kontrolny obszernej i szczegółowej dokumentacji sprawy
przedstawionej przez dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku - Kamiennej,
wynika, że dyrektor MOPS oraz pracownicy jednostki dołożyli wszelkich starań, aby uwzględnić
wniosek skarżącej, po uzyskaniu potwierdzenia takiej możliwości przez właściwe instytucje
nadzorujące realizację programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”.
W zwiazku z powyższym zespół kontrolny Komisji Skarg, Wniosków i Petycji postanowił uznać
skargę za bezzasadną. Ponadto należy zaznaczyć, że działania Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Skarżysku-Kamiennej ostatecznie doprowadziły do spełnienia żądania strony
skarżącej w całości, przy zachowaniu pewności, co do działania w  zgodzie z regułami Programu.

Id: 0DE76CCC-DA8F-4459-8E60-28A34B96CDBF. Podpisany Strona 1




